Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера руководителей муниципальных учреждений культуры Малокаменского сельского поселения и членов их семей 

за период с 1 января 2021 года по 31 декабря 2021 года

	№

п/п
	Фамилия и инициалы лица, чьи сведения размещаются
	должность
	Объекты недвижимости, находящиеся в                   собственности
	Объекты недвижимости, находящиеся в пользовании
	Транспортные средства (вид, марка)
	Декларированный годовой доход (руб.)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка (вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	
	вид объекта
	вид собственности
	площадь (кв. м)
	страна расположения
	вид объекта
	площадь (кв. м)
	страна расположения
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13


	1
	Щербинина О.В.
	директор муниципального учреждения культуры Малокаменского сельского поселения Каменского района «Малокаменский сельский дом культуры»
	
	
	
	
	квартира

	63,5
	Россия
	
	525 076,20
	

	
	супруг
	
	земельный участок

сарай
	индивидуальная
индивидуальная

	1838,0

6,3
	Россия

Россия
	квартира

 
	63,5

	Россия


	 легковой автомобиль ВАЗ 21053

легковой автомобиль НИССАН NAVARA 
	1 224 773,50
	

	2
	Юрова А. К.
	директор муниципального учреждения культуры Малокаменского сельского поселения Каменского района «Малокаменский сельский дом культуры»
	
	
	
	
	жилой дом

земельный участок
	111,8

1090,0
	Россия

Россия


	легковой автомобиль
ВАЗ 111130
	249 337,11
	

	
	супруг
	
	квартира 
	общая долевая (1/2)

	35,0
	Россия
	жилой дом

земельный участок
	111,8

1090,0
	Россия

Россия


	легковой автомобиль

КИА спектра FВ2272
	592 124,72
	

	
	несовершеннолетний ребенок
	
	
	
	
	
	жилой дом

земельный участок
	111,8

1090,0
	Россия

Россия


	
	
	


